АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЕНЕРАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «09» июня 2021 г.                                                        №27
О внесении изменений Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Генераловского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Генераловского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Генераловского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденное постановлением  администрации  Генераловского сельского поселения
от 17 сентября  2020 г. № 36.
В соответствии с поступившим протестом прокуратуры Котельниковского района Волгоградской области от 28.05.2021 № 70-66-2021, руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 г. N 259-ФЗ "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Генераловского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Генераловского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Генераловского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (далее – Порядок), утвержденное постановлением  администрации  Генераловского сельского поселения от 17 сентября  2020 г. № 36 следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 2 Порядка после слов «капиталах организаций,» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Генераловского

сельского поселения                                                               В.А.Генералов.